

Hvidbjerg Autoværksted ApS

Søndergade 14
7790 Thyholm

CVR-nr. 31 18 32 43

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2022

Martin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Balance pr. 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidbjerg Autoværksted ApS
Søndergade 14
7790 Thyholm

CVR-nr.: 31 18 32 43

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Struer

Direktion

Martin Jensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S
Østergade 2
7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendomme, drift af autoværksted, bilhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 231.910, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.088.422.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.719.651	1.925
Personaleomkostninger	1	<u>-1.013.388</u>	<u>-1.285</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		706.263	640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-297.648</u>	<u>-329</u>
Resultat før finansielle poster		408.615	311
Finansielle indtægter		21.630	14
Finansielle omkostninger		<u>-132.083</u>	<u>-190</u>
Resultat før skat		298.162	135
Skat af årets resultat	2	<u>-66.252</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>231.910</u>	<u>104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	50
Overført resultat		<u>117.510</u>	<u>54</u>
		<u>231.910</u>	<u>104</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	12
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>12</u>
Grunde og bygninger		2.770.396	2.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		647.907	892
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.418.303</u>	<u>3.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.230	29
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.230</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.460.533</u>	<u>3.743</u>
Færdigvarer og handelsvarer		880.380	884
Varebeholdninger		<u>880.380</u>	<u>884</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.432	557
Igangværende arbejder for fremmed regning		267.580	143
Periodeafgrænsningsposter		26.382	26
Tilgodehavender		<u>890.394</u>	<u>726</u>
Likvide beholdninger		<u>23.936</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.794.710</u>	<u>1.635</u>
Aktiver i alt		<u>5.255.243</u>	<u>5.378</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		774.022	656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	50
Egenkapital		<u>1.088.422</u>	<u>906</u>
Hensættelse til udskudt skat		75.046	100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.046</u>	<u>100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.601.686	1.689
Andre kreditinstitutter		66.521	154
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.668.207</u>	<u>1.843</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	111.880	137
Kreditinstitutter		1.344.610	1.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586.804	245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.439	6
Selskabsskat		115.138	30
Anden gæld		262.697	519
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.423.568</u>	<u>2.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.091.775</u>	<u>4.372</u>
Passiver i alt		<u>5.255.243</u>	<u>5.378</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	656.512	50.000	906.512
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	117.510	114.400	231.910
Egenkapital 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>774.022</u>	<u>114.400</u>	<u>1.088.422</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	774.745	1.037
Pensioner	107.803	130
Andre omkostninger til social sikring	38.374	39
Andre personaleomkostninger	92.466	79
	<u>1.013.388</u>	<u>1.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.882	36
Årets udskudte skat	<u>-24.630</u>	<u>-5</u>
	<u>66.252</u>	<u>31</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		112.500
Årets afskrivninger		<u>12.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>3.274.292</u>	<u>2.072.626</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.274.292</u>	<u>2.072.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	463.910	1.179.557
Årets afskrivninger	<u>39.986</u>	<u>245.162</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>503.896</u>	<u>1.424.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>2.770.396</u></u>	<u><u>647.907</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2020</u>	<u>Gæld 30. september 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.776.995	1.689.366	87.680	1.278.821
Andre kreditinstitutter	<u>202.230</u>	<u>90.721</u>	<u>24.200</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.979.225</u></u>	<u><u>1.780.087</u></u>	<u><u>111.880</u></u>	<u><u>1.278.821</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Inden for et år	41.711	53
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>42</u>
	<u><u>41.711</u></u>	<u><u>95</u></u>

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.689, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør t.kr. 2.770.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 250.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 30/9 2021 t.kr. 2.125.
